REPUBLICA DE COLOMBIA
AERONAUTICA CIVIL -

Unidad Administraliva Especial

RESULTADO DEFINITIVO DEL ESTUDIO DE LA VERIFICACION DE
REQUISITOS No. 012-2017 PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGOS EN EL
NIVEL DE CONTROLADOR TRANSITO AEREO

Fecha de verificacion y resultado: __ 27 de julio de 2017

Resultado de la VERIFICACION DE REQUISITOS, para la provisién transitoria ya

sea mediante la figura excepcional del encargo o nombramiento en

provisionalidad de empieos de carrera en el nivel de Controlador Transito Aéreo,

consistente en dos (2) vacantes entre definitivas o temporales de la planta, tal
- como se describe a continuacion:

N°® Denominacion del Empieo Caédigo | Grado | N°. Empleos a proveer
1 | Controlador Transito Aéreo Instrumentos | 604524 24 1
2 | Controlador Transito Aéreo Aerddromo 606519 19 1

TOTAL, de Empleos a proveer 2

l.os criterios de verificacion correspeonden a los parameiros establecidos en los
Articulos 2 y 23 del Decreto-Ley 790 de 2005; el Articulo 2.2.20.1.2. del Decreto 1683
de 2015 y supletoriamente la Ley 909 de 2004, Asi:

1. Primer criterio: Se verificara el cargo tifular inmediatamente inferior, con lo cual se garantiza el
principio de gradualidad y secuencialidad, establecido por la riorma especifica.
2. Segundo Criterio: Cumplimiento de los requisitos del Manual Especiico de Funciones y de
Competencias Laborales y el perfil exigido para &l ejercicio.
3. Tercer Criterfo: No haber sido Sancionado Disciplinariamente en ef 4fiimo afio.
4. Cuarto Criteric: Por el resultado de le dltima Evaluacion del Desempefic Laboral Definitiva en
especial la correspondiente al pericdo 2016-2017, de acuerdo g /o estabiecido por el Decreto 790
de 2005.
En casc de empate entre dos o mas servidores de carrera, se recurrira & 2§ giguienies parémelios,
para dirimir;
a) La gradualidad establecida en el Sistema Tipo de Evaluzciin fg! Dasemseiis Laboral que
adoptd la Unidad Administrativa Especial Aeronautica Civii. msZiznie Resciucion No. 00298
dei 11 de febrero de 2015:

a. Porel Nivef Obtenido: Sobresaliente; Destacado; S

b.  Por el Porcentaje Cbtenido: Establecido por la gscs
compromisos laborales, que llega hasia e 100
compromisos y en forma descendente.

c. Por los Factores Alcanzados: Establecidos por ifera’ b) cel numersf 4.2.2. del
articulo 4 del Acuerdo 137 de 2010 emitido por is CNSC. y eni estricie concordancia
con los parametros deferminados en el literal h} cel articuio 70 de la misma norma.

b) Criterios de la Resofucicn No. 00937 del 11 de abrf de 2016 asi:
Fecha de habilitacion (En Radar o Instrumenios o Basica).
Numero del curso del CEA
Puesto en ef curso del CEA
Categoria del Aeropuertfo
Fecha de ingreso

‘mienic de los
i de los

i}

o0 Tn

Iniciado el tramite de verificacion atendiendo en orden de gradualidad y secuencialidad

de acuerdo con la titularidad, se procedid a construir la relacién de Servidores Publicos

de Carrera Administrativa que cumplen con el segundo criteric. No habra la necesidad

de proseguir la verificacién del Servidor Pulblico de Carrera Administrativa, si aun

estando en la posicion de gradualidad no cumple los requisitos establecidos para el
ejercicio del empleo.
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REPUBLICA DE COLOMBIA
AERONAUTICA CIVI

Unidad Administrativa Especial

L

RESULTADOS DEFINITIVOS PARA LA PROVISION TEMPORAL POR ENCARGO
O__NOMBRAMIENTO PROVISIONAL DE EMPLEOS DE CONTROLADOR

TRANSITO AEREO INSTRUMENTOS, AERODROMO grado 24,23 22, 21,19, 17 y
16:

CONCEPTO: Una vez reaiizado el correspondiente  estudio, con la informacion
suministrada por las dependencias competentes de la Entidad y los aplicativos
consultados para tal fin, se establece que NO EXISTE en la planta de personal
servidores publicos de carrera administrativa en titularidad que cumplan los requisitos
exigidos para el desempefio de las funciones en un empleo de Controlador Transito
Aéreo grado 24 023022 0210 19 0 17 © 16 a provisionar transitoriamente, de
acuerdo con el Manual Especifico de Funciones y de Competencias Laborales, con
ubicacién especifica en el Servicio de CTA a Nivel Nacional.

Por lo tanto y de conformidad con lo establecido en los Articulos 2 y 23 del Decreto-
Ley 790 de 2005; el Articulo 2.2.20.1.2. del Decreto 1083 de 2015, se podra proceder
a la provisién transitoria a través de [a figura excepcional del nombramiento en
provisionalidad, en los empleos vacantes de Controlador Transito Aéreo grado 24,
23, 22, 21,19, 17 y 186, con I3 persona que cumpla con los respectivos requisitos
establecidos en el Manual Especifico de Funciones y de Competencias Laborales
vigente para Entidad.

Asi fas cosas, y después de verificada Ia planta de personal para establecer si existe
personal nombrado en provisionalidad que cumpla los requisitos exigidos para ocupar
un empleo de Controlador Transito Aéreo grado 24, 23, 22, 21,19, 17 y 16, de
acuerdo con lo establecido en el Manual Especifico de Funciones y de Competencias
Laborales de Ia Entidad, se procedio a determinar el o las personas que pueden ser
nombrados transitoriamente a través de la figura excepcional del nombramiento en
provisionalidad en unas vacantes del emplec de Controlador Transito Aéreo grado
24, 23, 22, 21,19, 17 y 16, el cual armroja el siguiente resultado:

CUMPLE PARA SER NOMBRADO | LIBERA
No | CEDULA NOMBRES APELLIDOS REQUISTOS PROVISIONALMENTE EN UN
EL GRADQ GRADC
1 79498619 DANIEL AGUILERA AGUIRRE Sl 24 23
2 83090795 . | CARLOS ANDRES CHAVARRO SANTANA 8l 23 22
3 52618832 INGRID DAYANA TORRES GOMEZ Sl 22 21
4 94405246 | JOHANN ALBERTO RENGIFQ PAZ St | 21 19
5 | 1118552818 | JAVIER ANDRES GALVIS TIRADD Sl 18 17
8 79981817 DANIEL ENRIQUE CUBILLOS NINO Sl 19 16
7 | 1113638198 | MONICA PATRICIA CEPEDA VILLADA Sl 17 16
8 1018403360 | FABIAN ALIRIO CHACON ESLAVA S 16 13
LQ 12456969 JOSE ALFREDQ GUERRERO MELO Sl 16 13

Es preciso sefialar que existe una necesidad importante para la provision de los
empleos de Controlador Transito Aérec grado 24 0230220210190 17 o 16,
empleos que, por ser de orden misional, no pueden ser provistos con persenal ajenc a
la entidad, en tanto que uno de los requisitos exigidos en el Manual Especifico de
Funciones y de Competencias Laborales implica que el aspirante esté en I3 operacion,
dado que estos deben estar habilitados para desempefiar el empleo.
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REPUBLICA DE COLOMBIA

- AERONAUTICA CIVIL

Uinidad Administativa Especial

Finalmente, como resultado de este esfudio y de materializarse estas provisiones
quedarian los siguientes empleos vacantes por proveer provisionalmente asi: dos (2)
empleos de Controlador Transito Aéreo Auxiliar grado 13, lo anterior se debe a
gue no hay en la planta de.personal servidores plblicos de carrera administrativa
especifica en titularidad que cumplan los requisitos exigidos para el desempefio de las
funciones de estos empleos, razdn por la cual no procede proveerlo mediante la figura

del encargo.

El anterior estudio de verificacion, fue efectuado por:

anny lsag e Ortiz German Alberto Cardenas Valbuena
Profesional Aeronautico . Coordinador Grupo Carrera Administrativa

Grqu Carrera Administrativa

C A \

Tl 2k

Vo. Bo. Dr. JOSé TONNY EERMEO B.
Directo alentio Human
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ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS NO. 012-2017 PARA ENCARGO EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO AEREO grado 24

Para el Grado 24
Dieciocho {18)

Para ol Grado 24

meses con Acreditar el estar
. habilitacion desempefiando
Dlpc;‘;ma vigente como Lice?.l;ri:oATc Licencia CTA funciones como Nivel Obtenido Factor

arapp | GRADO Bachiller | COntraladorNo |, imacion| Aproximacion o cTa- |_Controladorde | Certificado | g\ oponte % | e | ENCARGAR ENEL

No | CEDULA NOMBRES APELLIDOS TITULAR ACTUAL | F. ngreso en Raf]ar e_n' yAreaNo | APP o CTA - Area o CTA- Transito Aéreo No Medlco Destacado Chteni Atcanz GRADO

Encargo _ aproximacion - Radar en Vigente L - do
cualguier - Radar o sus ACC . L. Satisfactorio ados
Modatidad] APP- y/o Area - equivalentes. Apm).umacmn APP
ACC-ylo oArea ACC o
Planificador No Planificador No
Radaren la Radar
. Aviacion Civil. .

1 [ 11788598 |JAIRO ERNESTQ BUENQ CORDOBA 505023 16/08/1981 8l NO (Es Aerédromo)| Es Aerodromo | CTA-256 - SUSPENDIDA| NO (Es Aeradromo)] 13/08/2017 | SOBRESALIENTE| 98 2 [No cumple requistes
2 | 80264208 |CARLOS MANUEL CANMPOS MENDEZ 505023 10/08/1985 Eil NQ {Es Aarédromo)| Es Aerédromo|  CTA-301- INACTIVA | NO (Es Aerddromo}l| 22/10/2017 | SOBRESALIENTE| 100 1 |No cumple requistes
3 3585980 |JUAN CARLGS MOLINA VALENCIA 605522 09/08/1985 Sl NO (Es Aerddromo)| Es Aerédromo| CTA-3862-AERODROMO | NO {Fs Aerddromo}{ 22/06/2018 DESTACADOD. 94 0 [No cumple reguistos
4 | 11308970 |CARLOS ANTONIO TORRES RAMIREZ 606021 29/11/1984 Sl NO (Es Aeradrome}| Es Asrodrome| CTA-415-AERODROMO | MO {Fs Aerddromo}| 18/04/2018 DESTACADO 100 O |Ne cumple requistes
5 | 4251220 |JUAN AGUSTIN ESTUPINAN ANGARITA | 606021 30/07/1985 S NGO (Es Aerédromo)| Es Asrddromo| CTA-440-AEROOROMO | NO (Es Aercdromo}] 20/10/2017 | SOBRESALIENTE[ 100 2___|MNe cumple requistos
6 | 79381086 |JOSE AURELIC SANCHEZ ARGUELLO 606021 605522 | 08/11/1988 31 NQ (Es Aerddromo) | Es Aerddromo| CTA-421-AERODROMO | NO (Es Aerddromo}] 28/06/2018 DESTACADO 293 0 No cumple requistos
7 | 80268001 |MARCO ANTONIO MEJIA PEREZ 606519 | 606021 | 14/06/1991 8l NO (Es Aerddromo)| Es Aerddromo] CTA-305-AERODROMO | NO (Es Aerddromojl 07/12/2017 | SOBRESALIENTE [ 100 2 [No cumple requistos
8 | 16582739 |ALBERTC QUINTERO CAMPO 508519 | 606021 | 154054995 il NO (Fs Aerédromo}| Es Aerddromo CTA-261-AERODROMO | NO {Es Aerddromo}| 24/05/2019 | SOBRESALIENTE| 100 i No cumple requistos
9 | 12235200 |ALEXANDER VELASQUEZ ERAZD 606519 | 608021 | 02/01/1996 S NO (Es Aerédromo)| Es Aerddromo| CTA-307-AERODROMO | NO (Es Aerddromod] 24411/2018 DESTACADO 99 1 No cumple requistos
10 | 18774753 |[CARLOS EFREN OROZCC HURTADO 506519 | 606021 | 2511111994 Si NO (Es Asrbdromeo)| Es Asrddrome| CTA-277-AERDDROMG MO (Es Aerodromo}| 17/05/2019 DESTACADC 100 ¢ |No cumple requistos
i1 | 19254868 |FDGAR ALCAZAR TORO 6068519 | 608021 | 10/05/1995 S NO (Fs Aerddromo}| Fs Aerddromo| CTA-145-AERODROMO | NO {Fs Aerddromo}] 18/06/2018 DESTACADC 100 0 {Nc cumple requistos
12 | 79132439 [HECTOR WILSON CARVAJAL ORTIZ FO7017 | 608021 | 13/06/1991 Sl NQ (Es Aerédromo)| Es Aerddromo| CTA-439-AERODROMO | NO (Es Aerodromo)] 14/12/2017 DESTACADC 98 Q No cumple requistos
3 | 42675308 |RUTH DEL SOCORRO - JGARCIA CRTEGA FOT047 | 606021 [ 26/03/1982 Sl NO {Es Aerddromo} | Es Aerddromo | CTA-521-AEROBDROMO [ NO (Es Aerddromo)] 29/10/2017 | SOBRESALIENTE| 100 2 |No cumple requistos
4 | 79115064 |LUIS GUILLERMO JIMENEZ PARRA 707516 | 606021 | 18/11/1988 Sl NO (Es Aerddrome}| Es Aerddromo| CTA-546-AERODROMO | NO (Es Aerddromo)| 23M11/2017 DESTACADC 86 0 No cumple requistos
15 | 79498836 |GUILLERMO ESTEBAN JGORDILLO PINTO 608013 | 608021 | 21/07/1989 Sl NO (Es Aerddrorno)| Es Aerédromo| CTA-386-AERODROMQO | NO (Es Aerodromoy] 01/07/2018 DESTACADO o5 O |No cumple requistos
16 | 79056670 [GUSTAVO LOPEZ MARTINEZ 904011 | 606021 | 07/06/1988 Sl NO {Es Aerddromo}| Es Aerddrome CTA-588-AERDDROMO_|NO (Es Aerddromolf 11/05/2018 DESTACADG 98 G |No cumple requistos
17 | 37323240 |MARIA EUGENIA AREVALO QUINTERO 904011 608021 | 06/04/1994 Sl NOQ (Es Aerddromo)| Es Aerddromo| CTA-584-AERQDROMO | NO (Es Aerddromo)] 23/05/2018 DESTACADG 100 0 No cumple requistos
18 | 78690083 [NECTALY JOSE URANGO PESTANA 904011 | 608021 | 26/05/1989 Sl NO (Es Aerddromo}| Es Asrodrome | CTA-572-AERODROMO | MO (Es Asrodrome)| 14/07/2018 | SOBRESALIENTE | 100 1 |No cumple requistos
19 | 20688118 [LUZ MARY PANCHE SALINAS 904011 | 606021 | 20/10/1988 Sl NO (Es Aerddromo)| Es Aerddrome| CTA-575-AERODROMG | NO (Es Aerddromo)| 09/04/2018 | SOBRESALIENTE] 100 1 No cumple requistos

-

"’% Elaboro: Fanny I. Duarte O. Profesional Grupo Carrera Adm.

Revisd: German A. Cardenas V.- Coordinador Grupo Carrera Adm.
;@l Ve.Bo. Dr. JOSE TONNY BERMEQ Director Talente Humano

27 dejulio de 2017.



ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS NO. 012-2017 PARA NOMBRAMIENTO PROVISIONAL EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO.AEREO grado 24

Para el Grado 24
Pisciocho (18)
meses con
habilitacion Curso Licencia
GRADO F‘e.cha. . Dlplo.ma de vigente como ATC Licencia CTA - Aproximacidn o| Certificado NOMBRAR !
Ne | cEDULA NOMBRES APELLIDOS ® | £ ngreso | Habilitacién | Bachilieren | ControladorNo |\ o cian v [cTA - APP o CTA - Area o CTA] Médico . |PROVISIONALMENT| -BERAUN
Provigic en cualgquier Radar en i . GRADO
X N L X : L Area No Radar o ACC Vigente E EN EL GRADO
nalidad Aproximacion| Modalidad aproximacion - | o equivalentes.
APP-0 Area -ACC-
o Planificador No
Radar en la
Aviacion Civil.
1 79499619 |DANIEL AGUILERA AGUIRRE | 805023 | 23/05/2000 28-feb-09 Eolio 41 H.L. CUMPLE CURSC NR0O37 |CTA-491-AERCMC-APRCXIMAC 21/06/2019 24 23
2 52970500 |PACLA ANDREA PEREZ BASABE 505023 | 04/11/2003 15-abr-09 Folio 17 H.L. CUMPLE CURS0O NRD38 |CTA-603-AEROMO-APROXIMAC] 11/11/2017 |NO obliene Nombramiento Provisional
3 79430579 |CARLOS ALBERTO [VELASQUEZ RIANO 805023 | 01/07/2003 27-sep-09 Folio 12 H.L, CUMPLE CURSO NRD39 |CTA-584-AEROMO-APROXIMAC] 24/09/20017 JNO obtiene Nombramignto Provisional
4 17648579 | JUAN GABRIEL ROJAS GUEVARA 805023 | 05/02/1996 20-feb-10 Folio 22 H.L CUMPLE CURS0 NR0O20 |CTA-414-AEROMO-APROXIMAQ 11/12/2017 [NO obtiene Nombramiento Provisional

‘%Elaboré: Fanny I. Duarte O. Profesional Grupo Carrera Adm.
Revisd: German A. Cardenas V.- Coordinador Grupo Carrera Adm.
& Vo.Bo. Dr. JOSE TONNY BERMEO Director Talento Humano

27 dejulic de 2017.-




ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS NO. 012-2017 PARA NOMBRAMIENTO PROVISIONAL EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO AEREO grado 23

Para el Grado 23

Doce (12} meses
con habilitacion
vigente como

Curso Licencia

GR;DO _ Hé::;::i o BD;';E';;‘;E COEZI::*;: No ATC Licencia CTA - Aproximacion o | Certificado NOMBRAR LIBERA UN
No CEDULA NOMBRES APELLIDOS . F. Ingreso i . . Aproximacién y |CTA - APP o CTA - Areao CTA - Médico PROVISIONALMENT
Provisio en cualguier aproximacién - | ; ) GRADO
. N . . Area No Radar o ACC Vigente E EN EL GRADO
nalidad Aproximacién | Modalidad APP- o Area - :
sus equivalentes.
ACC-o
Planificador No ’
Radarenla
Aviacion Civil
1 83090785 |CARLOS ANCRES |CHAVARRO SANTANA | 605522 | 03/07/2003 1&-mar-10 Folig 15 H.L. CUMPLE CURSO NRe42 [ CTA-592-AEROMQ-APROXIMAC| 05/06/2019 23 22
2 70518800 |FERNANDO PRADA GUZMAN 605522 | 01/07/2003 27-mar-10 Folio 12 H.L. CUMPLE CURSO NRO39 CTA-576-AEROMO-AREA 24/06/2019 _|NO obfiene Nombramiente Provisional
3 79796886 |LUIS EFRAIN OROZCO SUSANO 605522 | 10/03/2006 24-un-10 Falic 14 H.L. CUMPLE CURSO NRO44 CTA-626- INACTIVA 23/04/2018 |NO obtiene Nombramienio Provisional
4 12180775 |KARLOS MANUEL |VELASQUEZ ERASSO [ 605522 | 12/12/2005 09-ago-10 Folig 12 H.L. CUMPLE CURSC NR043 [CTA-612-AEROMC-APROXIMAC| 01/12/2017

~

NO chiiene Nombramiento Provisional

w— .
"\'}Elaboré: Fanny I. Duarte O. Profesional Grupo Carrera Adm.
Revisd: German A. Cardenas V.- Coordinador Grupo Carrera Adm.

)Z.ﬁ. Vo.Bo. Dr. JOSE TONNY BERMEO Director Talento Humano

N\

27 de julio de 2017,



ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS NO. 012-2017 PARA NOMBRAMIENTO PROVISIONAL EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO AEREO grado 22

Veinticuatro
GRADO Diploma de ej(:r‘::)igz?;s Gurso Licencia
‘ en Fecha Bachiller funcionas que ATC Licencia CTA - Certificado NOMBRAR LIBERA UN
No | CEDULA NOMBRES APELLIDOS Provision F. ingreso | Habilitacion en en e faculta 1a {-\proximacién y | Aproximacion o CTA - APP Médico Vigenté PROVISIONALMENT GRADO
. Aproximacidn | cualquier | . . Area No Radar o| o CTA - Areao CTA-ACC E EN EL GRADO
atidad i Licencia CTA - 3 .
Modalidad sus equivalentes.
ADenla
Aviacion Civil. *

1 | 52618832 |INGRID GAYANA |TORRES GOMEZ 606021 | 05/04/2002 28-ago-14 Sl CUMPLE CURSC NRO43 |CTA-537-AEROMO-APROXIN  18/02/201¢9 : 22 21
2 1 94431979 |JUAN MANUEL SERNA MOSCOS0 606519 | 20/12/2005 23-sep-14 S CUMPLE CURSC NRO4E |CTA-640-AEROMO-APROXIN 11102017 INO obtiene Nomhbramiento Provisional
3 | 10031709 |[JORGE MARIO CACERES GIRALDQ { 606021 | 18/04/2002 07-0ct-14 Sl CUMPLE CURSC NRO30 |CTA-532-AEROMO-APROXIN  06/05/201¢,, INO obtiene Nombramiento Provisional
4 | 52006265 JANABELLY GARCIA MONTOYA 606519 | 01/07/2003 16-oct-14 Sl CUMPLE CURSO NRO53  |CTA-597-AEROMO-APROXIN  05/08/2017  |NO obtiene Nombramienic Provisional

"K%Elaboré: Fanny i. Duarte O. Profesional Grupo Carrera Adm.
Reviso: German A. Cardenas V.- Coordinador Grupo Carrera Adm.
W Vo.Bo. Dr. JOSE TONNY BERMEOQ Director Talento Humano

27 de Julio de 2017.



ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS NC. 012-2017 PARA NOMBRAMIENTO PROVISIONAL EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO AEREO grado 21

Dieciocho (18)

Diploma meses Curso Basico
GRADO Fecha de ejerciendo las . -
e Fecha ! Licercia ATC . . Certificado NOMBRAR
No | cEDULA NOMBRES APELLIDOS " | ingreso | MaPlItACIoN 1\ itacion | Bachiller ffunciones que | “p )y, "  |Licencia CTA-ADOCTA| -y, o provisionaLment| HBERAUN
Provision en CTA en le faculta la Aerddromo ) GRADO
. . en CTA-AD . X R Aerddromo o sus Vigente E EN EL GRADO
alidad Basica cualquier | Licencia CTA - equivalentes
Modalidad| ADenla 4
Aviacién Civil.
1 84406246 {JOFANN ALBERTO RENGIFO PAZ 606519 | 04/04/2002| 04/07/2002 04/07/2003 Sl CUMFLE CURSO BSTO15 [CTA-558-AERODROMO 11/04/2019 21 19
2 79943134 [JASON JAVIER WERGARA CABRALES | 606518 | 06/04/2002( 04/07/2002 | 20/07/2003 Sl CUMPLE CURSO BSTO017 |CTA-553- INACTIVA 08/04/2019  |NO obtiene Nombramiento Provisional
3 3004102 [GUILLERMO OCTAVIO |DIAZ JOJOA 606519 | 14/05/2002| 14/08/2002 03/02/2007 Si CUMPLE CURSO BST012 [CTA-520-AERCCROMO 18/10/2017 _ |NOQ obtiene Nombramienio Provisional
4 79790287 {JIMMY EDGARDO PEREZ 608518 | 05/04/2002| Q2/12/2002 | 02/12/2003 Sl CUMPLE CURSD BST016 |CTA-542-AEROBDROMD 14/12/2017 _[NO obtiene Nombramiento Provisional

‘F\ ‘Elabord: Fanny I. Duarte O. Profesional Grupo Carrera Adm.

Revisd: German A. Cardenas V.- Coordinador Grupo Carrera Adm.
Vo.Bo. Dr. JOSE TONNY BERMEQ Director Talento Humano

27 de julio de 2017.



ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS NO. 012-2017 PARA NOMBRAMIENTO PROVISIONAL EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO AEREO grado 19y

17
Doce {12}
GRADO Fech Dip‘lioma d meses d Curso Basico
en Habititacion | . e | pociiier | s funciones | ICENCRATC | oTa - D o| Cerificado | NOMBRAR LIBERA LN
No CEDULA NOMBRES APELLIDOS L. F.Ingreso Habilitacion Control de . Meédico  |PROVISIONALMENT
Provisio en CTA en que le facuita . CTA Aerodromo . GRADO
" . en CTA-AD . N R Aerodromo o sus Vigente E EN EL GRADO
natidad Basica cualguier la Licencia equivalentes
Modalidad | CTA-AD en la
Aviacion Civil.
1 | 1118552818 |JAVIER ANDRES  |GALVIS TIRADO 807017 | 17/12/2012 | 28/12/2012 28-jun-13 3l CUMPLE CURSO BST030 [CTA-765-AERODRON 14/12/2018 19 17
2 79981817 |DANIEL ENRIQUE |CUBILLGS NING 607516 | 1712/2012 | 01/01/2013 03§uk13 5l CUMPLE CURSC BST030 {CTA-764-AERODRON 29/08/2018 19 16
3 1113638198 |MONICA PATRICIA |CEPEDA VILLADA 6807516 | 17/12/2012 | 03/01/2013 04-jul-13 Sl CUMPLE CURSQ BST031 {CTA-768-AERODRON 08/03/2019 17 16
4 | 1061754406 |DIANA MARCELA |OSPINA VELASCO 607516 | 17/12/2012 | 09/01/2013 01-ago-13 Sl CUMPLE CURSO BST030_[CTA-7686-AERODRON 14/{2/2018 |NO obtiene Nombramiento Previsional
5 | 1121891079 |JORGE ALBERTO |BECERRA VIVAS 607516 | 171122012 | 11/01/2013 17-age-13 Sl CUMPLE CURSOQO BST031 [CTA-769-AERODRON 02/12/2618_|NO obtiene Nombramiento Provisional
6 | 1026265650 |JUAN DAVID CARRANZA MORENO 807516 | 17/12/2012 | 14/01/2013 24-jul-13 sl CUMPLE CURSO BST030 [CTA-775-AERODRON 18/12/2018 |NO obtiene Nombramiento Provisional
7 | 1010188365 |HECTOR FABIC GONZALEZ VALENZUELA | 607516 | 17/12/2012 | 14/01/2013 24-jul-13 l CUMPLE CURSC BST031 [CTA-780- INACTIVA| 24/03/2019 [NO obtiene Nombramiento Provisional

"‘3 Elabord: Fanny |. Duarte O. Profesional Grupo Carrera Adm.

Revisd: German A. Cardenas V.- Coordinador Grupo Carrera Adm.
Vo.Bo. Dr. JOSE TONNY BERMEOQ Director Talento Humano

27 de julio de 2017.




ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS NO. 012-2017 PARA NOMBRAMIENTO PROVISIONAL EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO AEREO grado 16

Seis (8) meses

desempefiando
Diploma | las funciones Curso Basico
GR::]DO Ha:iEI’ict:::ion Fecha Ba::iller I;ti‘::n:.ai:lgt:A Licencia ATGC |{Licencia CTA -| Certificado NOMBRAR LIBERA UN
No CEDULA NOMBRES APELLIDOS . . | F.ingreso Habilitacion Control de AD o CTA Médico |PROVISIONALMENT
Provisio en CTA en en un . R " GRADO
o . en CTA-AD . . Aerédromo o sus| Aerédromo Vigente E EN EL GRADO
nalidad Basica cualgeier | aerddromo de equivalentes
Modalidad | categoeria lll o
WVenla
Aviacion Civil,
1 1018403360 |FABIAN ALIRIO CHACON ESLAVA 508013 | 08/01/2013 | 12/02/2013 06-5ep-13 Si CUMPLE CURSO BSTO031 [CTA-786-AEROI 11/12/2018 16 13
2 12456968  |JOSE ALFREDO GUERRERO MELO 608013 | 10/04/2013 | 14/02/2013 22-ago-13 Sl CUMPLE CONTROL DE TRACTA-787-AEROL 18/04/2018 16 13
3 8101748 |ALAN PASOSB NAVAS 608013 | 09/01/2013 | 19/02/2013 17-0ct-13 Sl CUMPLE CURSO BST007 ICTA-797-AEROI 04/12/2018 [NC obtiene Nembramiento Provisional
4 1016024133 IMICHAEL HARVEY BERMUDEZ DIAZ 508013 | 11/03/2013 | 24/03/2013 27-dic-13 Sl CUMPLE CURSO BST032 |CTA-799-AERDI 21/04/2018 |NC obtiene Nombkramiento Provisicnal
5 91496217 [HENRY DELGADO REMOLINA 608013 | 17/12/2012 | 27/03/2013 27-nov-13 Sl CUMPLE CURSO BST030 |CTA-B0D-AERON 07/04/20:49 [NO obtiene Nombramienta Provisional
5] 1022362702 [JORGE LEONARDO LOPEZ LEGUIZAMON 608013 | 11/03/2043 | 27/03/2013 12-tlic+13 5| CUMPLE CURSO BST032 |CTA-796-AEROI 14/04/2018 |NO obtiene Nombramiento Provisional

ﬁlaboré: Fanny |. Duarte O. Profesional Grupo Carrera Adm,

Revisd: Germén A. Cardenas V.- Coordinador Grupo Carrera Adm.
Vo.Bo. Dr. JOSE TONNY BERMEQ Director Talento Humano

27 de julio de 2017.




